

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานจัดซื้อของที่ระลึก ทอท.ประจำปีงบประมาณ 2562

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝสภ.

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 6,643,000 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 ส.ค.61

4. ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 6,643,000 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)

5. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

บริษัท จิง เนิน จำกัด

บริษัท แคนดี้ แคนดี้ส์ จำกัด

บริษัท สยาม เอลิเฟนท์ จำกัด

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบ ในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)

นางพรรณา ทรัพย์กุญชร ผอภ.สสช.ฝสภ.

น.ส.ณัฏฐมน เครือวรรณ จทบ.7 สสช.ฝสภ.

น.ส.นิชาภา ลีธานนท์ จทส.ปชส.6 สสช.ฝสภ.

ราคากลางของที่ระลึกประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน ผลิต (ชิ้น)	ราคากลางต่อ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	พิพเตอร์ถาดใบชาแบบลงสี	1,000	1,500.-	1,500,000.-
2	กระเป๋าสะพายข้างสีดำ	1,000	450.-	450,000.-
3	ถุงผ้าขนาดใหญ่	1,000	400.-	400,000.-
4	กระเป๋าเดินทางขนาด 20 นิ้ว	1,300	900.-	1,170,000.-
5	ชุดปากกาพร้อมกล่อง	1,000	450.-	450,000.-
6	ชุดกล่องข้าว	1,200	380.-	456,000.-
7	แฟรชไดร์ฟ ความจุ 16 GB (USB 3.0)	1,200	250.-	300,000.-
8	เนคไทผ้าไหมทอลายขกดอก	400	920.-	368,000.-
9	ชุดหมอนรองคอ	400	500.-	200,000.-
10	ถุงผ้าฝ้ายทอมือแบบพับได้	400	200.-	80,000.-
11	ที่ชั่งน้ำหนักกระเป๋า	800	280.-	224,000.-
12	กระเป๋าเป้พับได้	1,500	150.-	225,000.-
13	ถุงสปีนบอนด์	5,000	45.-	225,000.-
14	กระติกน้ำสุญญากาศ ร้อน-เย็น ขนาด 500 มิลลิลิตร	1,500	230.-	345,000.-
15	ร่มกอล์ฟ 2 ชั้น ขนาด 32 นิ้ว	1,000	250.-	250,000.-
	รวม			<u>6,643,000.-</u>
	รวม VAT 7%			<u>7,108,010.-</u>